2 Kol T Arezzo urbano

Direction: Q-SC PATRIGNONE - BIVIO STROPPIELLO / Q-VIA ROMA PORTICI (SECONDA FERMATA) v

Perturbations (En cours)

o Chiusa al transito veicolare via Roma.

o Modifica percorso in Localita Le Pietre

©® Départ le 30/06/2024 entre 9:40 et 18:42
Grille horaire

O GRAGNONE - 1037 - 1237 - 1607 1842
Arezzo A A A A

SC GRAGNONE 49 -
O FATTORIA - 10:38 - 12:38 - 16:08  18:43
Arezzo

O PONTEDISCOPETO . 4040 - 1240 - 1610 1845
Arezzo

SC GRAGNONE OPP
O 1s8/C - 10:42 - 12:42 - 16:12  18:47
Arezzo

O SCGRAGNONES57 - 1043 - 1243 - 1613 1848

Arezzo

BAGNORO 1 -

O SCUOLE - 1044 - 1244 - 1614 1849
ELEMENTARI

Arezzo
S.C. DELBAGNORO

O VSAREZZO (CIV. 25) - 10:46 - 12:46 - 16:16  18:51

Arezzo

S.C. DEL BAGNORO

O VSAREZZO - 10:47 - 12:47 - 16:17 1852
Arezzo

o) LE PIETRE - 10:48 5 12:48 . 16:18  18:53
Arezzo

O AREZZOESSO - 10:49 - 12:49 - 16:19  18:54
Arezzo

O AREZZOSTADIO - 1050 - 1250 - 16220 18:55
Arezzo

V.LEGIOTTO 89 -

EDICOLA ° 10:52 2 12:52 S 16:22  18:57
Arezzo
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V.LEGIOTTO -
CHIESA

Arezzo
V.LEGIOTTO 29 -
(PINO)

Arezzo

VIALE MECENATE
OPP. PARK
MULTIPIANO

Arezzo

VIA XXV APRILE 44
Arezzo

VIA ROMA PORTICI
(SECONDA
FERMATA)

Arezzo

VIAPETRARCA 45
Arezzo

VIA B.ROSSELLINO
DIR. PORTA

S.LORENTINO
Arezzo
VIA VARCHI 40 - SAN

LORENTINO
Arezzo

VIA DELLA CHIMERA
28

Arezzo

VIA DELLA CHIMERA
90/B ANG VIA
LIGURIA

Arezzo

SP SETTEPONTI 16 -
KONZ

Arezzo
SP SETTEPONTI - AL

MAGNIFICO VS
PERIF

Arezzo

SP SETTEPONTI 258 -
MOTORIZZAZIONE

Arezzo

SP SETTEPONTI OPP
78 MASPINO VS AR

Arezzo

SP SETTEPONTI CIV
104

Arezzo
SP SETTEPONTI 116 -
DOPO MASPINO

Arezzo

SP SETTEPONTI 132

Arezzo

9:40

9:42

9:43

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:47

9:47

9:48

9:49

9:49

10:52

10:53

10:55

11:40
A

11:42

11:43

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:47

11:47

11:48

11:49

11:49

12:52

12:53

12:55

15:10

15:12

15:13

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:17

15:17

15:18

15:19

15:19

16:22

16:23

16:25

18:57

18:58

19:00

19:02

19:03

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:07

19:07

19:08

19:09

19:09



SCPATRIGNONES7- 450 . 1150

BIVIO MAGNANINI
() Arezzo

- 15:20 - 19:10

SC PATRIGNONE 47 -
O BIVIO CECILIANO 9:51 S 11:51 - 15:21 - 19:11

Arezzo

O PATRIGNONE9/D 9:52 - 1152 - 1522 - 1942
Arezzo
SC PATRIGNONE 42 -

O COLL'ALLEGRO 9:53 - 11:53 - 15:23 - 19:13
Arezzo

SC PATRIGNONE

O opPrP4s 9:53 - 11:53 = 15:23 = 19:13
Arezzo

SC PATRIGNONE 71 -

O LEQUERCE 9:54 5 11:54 - 15:24 - 19:14
Arezzo

SC PATRIGNONE

O oPPé67 9:55 - 11:55 - 15:25 - 19:15

Arezzo

o STROPPIELLO (1) 9:56 } 11:56
Arezzo

STROPPIELLO (2) -

O PIAZZETTA 9:57 - 11:57 - 15:27 - 19:17

Arezzo

(@) STROPPIELLO (3) 9:58 - 11:58 - 15:28 - 19:18
Arezzo

= 15:26 = 19:16

SC PATRIGNONE -

O BIVIO STROPPIELLO  9:59 - 11:59 - 15:29 - 19:19
Arezzo

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



